Протокол
итогового общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Пяльмского

сельского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия на
2018-2022 годы»

Место проведения: Администрация Пяльмского сельского поселения,
п.Пяльма, ул.Школьная Д.1 О

Дата проведения: 1 февраля 2018 г.

Время проведения: 10:00

Присутствовали:
Первунинский Николай Васильевич - Глава Пяльмского сельского поселения-
председатель комиссии;
Бурачкина Галина Ивановна - заместитель главы администрации Пяльмского
сельского поселения- заместитель председателя комиссии;
Величко Екатерина Ивановна - специалист 1 категории администрации
Пяльмского сельского поселения- секретарь комиссии;
Барынкин Анатолий Юрьевич - Индивидуальный предприниматель, Депутат
Совета Пяльмского сельского поселения;
Ключарева Светлана Александровна Специалист ВУР администрации
Пяльмского сельского поселения, Депутат Совета Пяльмского сельского
поселения;
Сковородникова Ирина Гордеевна - директор 000 «Онего», Депутат Совета
Пяльмского сельского поселения;
Ковальчук Александр Павлович Депутат Совета Пяльмского сельского
поселения;
Макарова Татьяна Ивановна - бухгалтер 000 «Онего».

Повестка дня:
1. Подведение результатов общественного обсуждения проекта муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
Пяльмского сельского поселения Пудожского муниципального района
Республики Карелия на 2018-2022 годы»

Слушал:
Первунинского Н.В.: в соответствии с требованиями постановления

администрации Пяльмского сельского поселения от 27.11.2017 года NQ59-П
«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта
муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Пяльмского сельского поселения Пудожского муниципального района
Республики Карелия на 2018-2022 годы» Администрацией Пяльмского сельского
поселения было организовано и проведено общественное обсуждение проекта
муниципальной про граммы «Формирование современной городской среды на
территории Пяльмского сельского поселения Пудожского муниципального района
Республики Карелия на 2018-2022 годы».

В течение срока проведения общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Пяльмского сельского поселения Пудожского муниципального района
Республики Карелия на 2018-2022 годы» замечаний и предложений в
Администрацию Пяльмского сельского поселения не поступало.

Решение:
1. Рекомендовать Главе Пяльмского сельского поселения утвердить

муниципальную программу Формирование современной городской среды на
территории Пяльмского сельского поселения Пудожского муниципального района
Республики Карелия на 2018-2022 годы» в предлагаемом варианте.

Голосование: «за»- единогласно, «против»- нет, «воздержался» -нет.

Председатель общественной комиссии ~. . Первунинский

Секретарь общественной комиссии Е.И. Величко